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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: I lokale til pakning af div.
uemballerede konfekturevare , blev der på kontrolbesøget
pakkes æsker med chokolade. I lokale, er der ved håndvask ikke
sæbe og papir. Adspurgt til håndvaskeprocedurer oplyser
personale at, de anvender håndvask i forbindelse med toilet og
ikke vasken i lokalet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi vil rette op på
det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om hygiejnisk vask og tørring af hænder samt
anvendelse af handsker og sprit som supplement til vask af
hænder ikke som alternativ.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: i lokale til
pakning er det på arbejdsborde og i lokalet opbevaret en del
ting der ikke er relevante for aktiviteten/produktionen og som
vanskeliggør renholdelse af arbejdsbord og lokale
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret mærkning.
Følgende er konstateret: På enkelte produkter er næringsdeklaration ikke gengivet i tabelform. På enkelte typer
af færdigpakket weekend slik er mærkningsoplysningerne svære at læse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne. Virksomheden oplyser at nye poser til weekendslik er bestilt for at afhjælpe
problemet med læsbarheden på weekend slik
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


